DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

Capital Advisors Administradora General de Fondos S.A

En reunién del Directorio de Capital Advisors Administradora General de Fondos
S.A., celebrada con fecha 20 de noviembre de 2015, las personas abajo indicadas tomaron
conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la informacion
incorporada en el Informe de Estados Financieros de la sociedad Capital Advisors
Administradora General de Fondos S.A., al 30 de septiembre de 2015.

Nombre Cargo
Fernan Gazmuri Arrieta Presidente
Gustavo Alcalde Lemarie Director
Fernan Gazmuri Plaza Director
Rodrigo Alamos Swinburn Director
Rafael Vergara Ariztia Director
Juan Pablo Cofré Dougnac Gerente
General

RUT Firma

(.%
Lo /] T
-

7.626.110-5

5.894.308-8

4.461.192-9

9.907.733-6

12.231.789-6

10.672.304-4 /

Santiago, noviembre 2015.



