DECLARACIÓN DE RESPONSABILIDAD

Capital Advisors Administradora General de Fondos S.A

En reunión del Directorio de Capital Advisors Administradora General de Fondos S.A., celebrada con fecha 20 de noviembre de 2015, las personas abajo indicadas tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la información incorporada en el Informe de Estados Financieros de la sociedad Capital Advisors Administradora General de Fondos S.A., al 30 de septiembre de 2015.

Nombre	Cargo	RUT Firma
Fernán Gazmuri Arrieta	Presidente	7.626.110-5
Gustavo Alcalde Lemarie	Director	5.894.308-8
Fernán Gazmuri Plaza	Director	4.461.192-9
Rodrigo Álamos Swinburn	Director	9.907.733-6
Rafael Vergara Ariztía	Director	12.231.789-6
Juan Pablo Cofré Dougnac	Gerente General	10.672.304-4

Santiago, noviembre 2015.